
V*nsV*sY A KANALIXÁ*E pARřtJ*l*H,, a.g'
lČ*;t:o: Ů$t:št ; *l1 K$ V l{t{ orj*it s, v|otk* gtli}, $tČ ť;$01*s$31

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 17l21lsoD

I. SMLUVN| STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem

1l Obiednatel:

v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka 999
zastoupena: lng. AIeš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitel společnosti

tČo: 60108631
DlČ: cZ60108631
bankovní spojení: ČSoB, a.s'
č. účtu: 17699313/0300
telefon. 466798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakPce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela _tecnnicťá náměstkýně, Mgr. Tomáš Prorok-vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat: Mgr. Tomáš Prorok

2/ Zhotovitel:
sídlo/místo:

zastoupena:
IČo:
DlČ:
bankovní spojení
číslo účtu:
telefon:
fax:

dne 30. 4.2021

Mikrotuneláže Dundr s. r. o.
Molkova 478,271 01 Nové Strašecí
spoleěnost je zapsána c176457 vedená u Městkého soudu v Praze
Petr Dundr
24811351
c224811351
Komerční Banka
43-8756400297/01 00
+420777 033211

e-mail: dundr46@seznam.cz
ve věcech smluvních oprávněnřjménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Dundr - jednatel společnosti
ve věcech technických a ve věcec'h plnéní těto smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Miloslav Nosek - technik

DoHoDA o UKoNGENí

SMLoUVY o DÍLo zE DNE 22.2.2021
(dále také jen jako ,,Dohoda")

1. Postavení Smluvních stran
1,1. objednatel 

" 
fiotouit"r uávřely dne 22. 2' 202'l Smlouvu o dílo - (dále také jen jako

,,Smlouva,,), jejímŽ předmětem je realizace díla ,,provedeni obnovy zářezu" ve znění dodatku é' 1 ze

4, Pardubice S30CI2 | www.vakpce'cz , +420 466 7SS 414

176S9313/S30CI
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' IZelerré přeiffi*ll Tep{ého 201

Čso$, a's.



V*m*V*sY A KANAL1XÁ*fi FAR*U*l*H, a"s.
tČ*;*ttltgr:-lt: sŘ K$ r/ ilK cxlctíl s, vlotk* tx}u, Dtť: ťZsŮlssti:11

Smluvní strany nemají nadále zájem plnit si navzájem své závazky na základě Smlouvy a tedy

realizovat dílo, a proto se dohodly na ukončení platnosti Smlouvy, jak stanovítato Dohoda.

2. Předmět Dohodv
2.1' Předmětem teto ponooy je dohoda o ukončení platnosti výše uvedené Smlouvy, a to od 1 . 10'

2021,jakoŽ i uspořádání vzájemných vztahů Smluvních stran plynoucích ze Smlouvy po ukončení

platnosti Smlouvy touto Dohodou.

3' Zrušení závazků plvnoucích ze Smlouvv
3.1 . S'l'".í .t'.ny ." oor'oďy n" ut oněení platnosti Smlouvy, a to ke dni 1 .10. 2021 , a Zhotovitel

není povinen realizóvat pro objednatele dílo podle uvedené Smlouvy a objednatel není povinen

Zhotoviteli platit cenu díla dle uvedené Smlouvy'

3'2. Smluvnístrany se zavazují,ŽeŽádné nároky mající původ ve Smlouvě, ani nároky na náhradu

škody mající původ v plnění Smlouvy, vůči straně druhé uplatňovat nebudou, a veškeré případné

nároky jsou ke dni podpisu této dohody vyrovnány.

4' Závěrečnáustanovení
4'1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu'

4.2' Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ dva stejnopisy obdrŽí objednatel

a dva Zhotovitel.

4.3' S ohledem na ustanovení $ 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, Že tato

dohoda obsahuje ujednání o všeón náleŽitostech' které strany měly a chtěly v dohodě ujednat a

smluvní strany oospety ke shodě ohledně všech náleŽitostí, které si kaŽdá ze smluvních stran

stanovila jako předpoklad pro uzavřenítéto dohody'

4.4' Tato dohoda Se Ve všech záleŽitostech' které výslovně neupravuje, řídí ustanoveními obecně

závaznýchprauni.ňřr"oóĚu cň, 
'"iÁen" 

pak občaňského zákoníku ve znění pozdějších předpisů'

4.5. Účastníci této dohody po jejím přečtení prohlašují, Že byla sepsána podle jejich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně 
" 

.roru'itelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek' a

na důkaz toho k ní připojují své podpisy'

v Pard ubic icn ane...,2?;..2.:4?L/

V{ .t i _r'*r }t{i l-:'y /i ti..\SJAI- | SACE
PA it {'l tl- J íj ! ť]b:,. a.s.

1i ;,ljlro :cl.'', j:íi) r;: Í.',\l.'|_]LiPlCE
lcí) ('c ]c ilú :l'l i')i." Lfí1!ald(;3.l
In l(s !.!l::' (}í::JÍ i:{, 1,lÚ.'i]') 9J']

V Novém Strašecí

ÍtikmtuneláŽe Dundg s'r'o"
z-:t Molkova 47B, Nové Strašeci 271 01

( \ Tel : 7t7 033 211' Email:-Dundr46@scznam c'i

\ .1 / 
'"'' 

ic,zasrrl51, DlČ:cz24B1'l351
Vb

lng' Aleš Vavřička, společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Pardubice, a.s. I Zelené předměstí'

Petr Dundr, jednatel společnosti

Mikrotuneláže Dundr s. r. o'

Teplého 2014, Pardubice 530S2 lwwwvakpce.cz , +420 466 7SS 414
Vodovody a kanalizace

Bankovni sPaieni ČsoB, a's' 17699313/S30CI


